
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  –  Registro  de  Preços  026/2017,  dando  outras
providências.

Os Secretários  Municipais  de  PARANAGUÁ – PR,  no uso de
suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017. 

R E S O L V EM:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 032/2017 –
Registro de Preços 026/2017,  que tem por objeto: “Aquisição de Bloqueador Solar Corporal”,
para proporcionar condições de trabalho de forma segura e adequada aos servidores , bem como
garantir  boas  condições  de  saúde  e  bem-estar,  visando  às. necessidades  das  Secretarias
Municipais,  de  acordo  com  os  quantitativos  e  especificações  contemplados  no  Termo  de
Referência  do edital  licitatório,  e,  de acordo com o inteiro teor  do Processo administrativo  nº
6224/2017.

II.  Fica  Adjudicada  os  lotes  do  referido  processo  licitatório  à
licitante  vencedora,  Lotes:  01 e 04 – Empresa:  OMAR AHMAD ELAYAN E CIA LTDA-ME  –
CNPJ/MF  sob  nº  02.131.705/0001-73.  Lotes:  02  e  03  –  Empresa:  COMEPI  PRODUTOS
COMERCIAIS EIRELI-ME – CNPJ/MF sob nº 11.768.299/0001-45. 

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 21 de Setembro de 2017.

_________________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura e Pesca 

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Assistência Social



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

__________________________
RAPHAEL ROLIM MOURA
Secretário Mun.do Meio Ambiente

___________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Munic. da Administração, Recursos Humanos e Abastecimento

______________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Secretário Mun. de Segurança

__________________________
ALDO JOSÉ DAS NEVES

Sec. Regional da Ilha dos Valadares

_____________________________
JOSÉ SIMPLICIO MARANHÃO

Unidade de Gerenc.de Programas-U.G.P.


